پس جب میں تمہیں کسی کام سے روکوں تو اس سے رک جاؤ
اور جب کسی کام کے کرنے کا حکم دوں تو اپنی طاقت کے مطابق کرو۔

(مسحیح بخاری کتاب الاعتصام باب الاقتداء بسنن رسول اللہ حدیث 6744)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 8 نومبر 2001ء، 21 شعبان 1422 ہجری - 8 نوبت 1380 ہش جلد 51-86 نمبر 256

انتھراکس کا علاج

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ

تعالیٰ بنصرہ العزیز نے فرمایا:-

انتھراکس آج کل بہت پھیلا ہوا ہے۔
اس کی ہومیوپیتھی دوا "انتھرا سینم" ہے۔
میرے تجربے میں ہے کہ انتھراکس
کی بنی ہوئی دوائی "انتھرا سینم" کو اگر
200 کی طاقت میں دو دن کھلایا جائے
اور پھر کبھی کبھی کھلائی جائے تو اس سے
مستقل انتھراکس کا دافع ہو جاتا ہے۔